第4号様式

特定非営利活動法人

神奈川県レクリエーション協会会長殿

 申請者

                                                   団体名

                                                               所在地

                                                                　　　　　　　　　印代表者 印

                                                                連絡先責任者・通知書送付先

                                                                〒

                                                               住所

                                                               氏名

                                                                ℡

　年　　月　　日（　）～　　　年　　　月　　　日（　）

　　　　　　　　　　／　　　　　　人

＊具体的にご記載ください

別添のとおり

参加対象／予定人数

事業内容

収支決算書

事業開催日

開催場所

後援の名義使用の承認を受けた事業が終了しましたので次のとおり報告します。

事業の名称

 事業報告書
年　　月　　日